SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

       Số:    /TB-THPTĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Động, ngày 10 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường THPT Đức Hợp năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-THPT ngày 30/9/2024 của Trường THPT

Đức Hợp ban hành Quy chế làm việc trong nhà trường năm học 2024 – 2025; Nội

quy và Quy chế tiếp công dân tại Trường THPT Đức Hợp,

Trường THPT Đức Hợp thông báo lịch tiếp công dân như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng

Hiệu trưởng Trường THPT Đức Hợp tiếp công dân định kỳ vào ngày 20

hàng tháng tại Phòng tiếp công dân, Trường THPT Đức Hợp (nếu trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào ngày làm việc liền kề tiếp theo), cụ thể:

Tháng Ngày tiếp công dân Người tiếp công dân Chức vụ

1 20/01/2025

Hà Quang Vinh Hiệu trưởng

2 20/02/2025

3 20/3/2025

4 20/4/2025

5 20/5/2025

6 20/6/2025

7 20/7/2025

8 20/8/2025

9 20/9/2025

10 20/10/2025

11 20/11/2025

12 20/12/2025

Trường hợp Hiệu trưởng đi công tác, dự họp theo kế hoạch của cấp trên

hoặc công việc đột xuất khác thì ủy quyền cho các Phó Hiệu trưởng tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất của Hiệu trưởng

Hiệu trưởng tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo quy định tại

Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân, khi công dân có yêu cầu và công dân đăng

ký trước nội dung với phòng thường trực tiếp công dân; phòng thường trực tiếp

công dân báo cáo Hiệu trưởng và thông báo lịch tiếp cho công dân.

2

3. Tiếp công dân thường xuyên

Phòng thường trực tiếp công dân thực hiện tiếp công dân thường xuyên

trong giờ hành chính từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần (kể cả ngày lễ, tết).

II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

1. Thời gian tiếp công dân mùa hè

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Thời gian tiếp công dân mùa đông

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân của Trường THPT Đức

Hợp.

- Địa chỉ: Thôn Đức An, xã Đức Hợp, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên.

Trường THPT Đức Hợp trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân biết./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND các xã, thị trấn;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân;

- Cổng thông tin điện tử của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Quang Vinh

		2025-01-11T08:52:03+0700

		2025-01-11T12:07:08+0700

		2025-01-11T12:11:33+0700

		2025-01-11T12:11:33+0700